264
RYC H LO S P O J KY / S P O J KY
2
Spojky STORZ
z odlévaného hliníku
• bajonetové spojky pro sání a výtlak průmyslových médií
• určeno zejména pro oblast požární techniky, ale i pro rozličné aplikace v průmyslu
Max. prac.tlak Materiál Těsnění Médium
16 bar hliník NBR voda 1
Spojky s krátkým trnem na hadici
Obj. č. Typ spojky Trn na hadici Tlak (bar) Rozměr bajonetu Materiál
STS-D25 D/25 25 mm 16 31 odlévaný hliník
STS-C42 C/52 42 mm 16 66 odlévaný hliník
STS-C52 C/52 52 mm 16 66 odlévaný hliník
STS-B65 B/75 65 mm 16 89 odlévaný hliník
STS-B75 B/75 75 mm 16 89 odlévaný hliník
STS-A110 A/110 110 mm 16 133 odlévaný hliník
Spojky s dlouhým trnem na hadici
Obj. č. Typ spojky Trn na hadici Tlak (bar) Rozměr bajonetu Materiál
STL-D25 D/25 25 mm 16 31 odlévaný hliník
STL-C32 C/52 32 mm 16 66 odlévaný hliník
STL-C38 C/52 38 mm 16 66 odlévaný hliník
STL-C42 C/52 42 mm 16 66 odlévaný hliník
STL-C45 C/52 45 mm 16 66 odlévaný hliník
STL-C52 C/52 52 mm 16 66 odlévaný hliník
STL-B63 B/75 63 mm 16 89 odlévaný hliník
STL-B75 B/75 75 mm 16 89 odlévaný hliník
STL-A100 A/110 100 mm 16 133 odlévaný hliník
STL-A110 A/110 110 mm 16 133 odlévaný hliník
Spojky s vnějším závitem
Obj. č. Typ spojky Závit Tlak (bar) Rozměr bajonetu Materiál
STA-D10 D/25 G 1" 16 31 odlévaný hliník
STA-C20 C/52 G 2" 16 66 odlévaný hliník